平成 30 年６月１日

株 主 各 位

大 阪 市 中 央 区 城 見 一 丁 目 ２ 番 2 7 号

会 社 名 株式会社プレサンスコーポレーション

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 山 岸  忍

（コード番号：3254  東証第一部）

第21期定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

当社「第21期定時株主総会招集ご通知」に関しまして、記載事項の一部に誤りがありましたので、

お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正させていただき

ます。

記

１．訂正箇所

第21期定時株主総会招集ご通知 52ページ

インターネットによる議決権行使のお手続きについて

２．訂正内容（訂正箇所は下線を付して表示しております。）

（訂正前）

１．議決権行使サイトについて

（1）インターネットによる議決権行使は、パソコン、スマートフォンまたは携帯電話（ｉ

モード、EZweb、Yahoo!ケータイ）※から、当社の指定する議決権行使サイト

（https://www.evote.tr.mufg.jp/）にアクセスしていただくことによってのみ実施可

能です。（ただし、毎日午前２時から午前５時までは取り扱いを休止いたします。）

※「ｉモード」は㈱ＮＴＴドコモ、「EZweb」はＫＤＤＩ㈱、「Yahoo!」は米国Yahoo!Inc.の

商標または登録商標です。

（2）～（4）略

２．インターネットによる議決権行使方法について

（1）議決権行使サイト（https://www.evote.tr.mufg.jp/）において、議決権行使書用紙に

記載された「ログインＩＤ」及び「仮パスワード」をご利用いただき、画面の案内に従

って賛否をご入力ください。

以下略

（訂正後）

１．議決権行使サイトについて

（1）インターネットによる議決権行使は、パソコン、スマートフォンまたは携帯電話（ｉ

モード、EZweb、Yahoo!ケータイ）※から、当社の指定する議決権行使サイト

（https://evote.tr.mufg.jp/）にアクセスしていただくことによってのみ実施可能で

す。（ただし、毎日午前２時から午前５時までは取り扱いを休止いたします。）

※「ｉモード」は㈱ＮＴＴドコモ、「EZweb」はＫＤＤＩ㈱、「Yahoo!」は米国Yahoo!Inc.の

商標または登録商標です。

（2）～（4）略

２．インターネットによる議決権行使方法について

（1）議決権行使サイト（https://evote.tr.mufg.jp/）において、議決権行使書用紙に記載

された「ログインＩＤ」及び「仮パスワード」をご利用いただき、画面の案内に従って

賛否をご入力ください。

以下略

以  上